
UCHWAŁA NR LXII/703/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 stycznia 2014 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia gospodarczego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm.), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm.) oraz §5 ust.1 uchwały Nr LXXVII/1199/2010 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 80 poz.1070), zmienionej uchwałą Nr XXVI/258/2012 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 29 lutego 2012r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r. poz.631) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Agatą Lubińską kolejnej umowy najmu pomieszczenia 
gospodarczego o pow.4,40m² usytuowanego w podwórzu budynku przy ul.Łokietka 29 na czas 
nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: UGXTQ-ZZSZW-WRKID-AZSSC-APICN. Podpisany Strona 1




